

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ObecVelkyDurSS - Zníženie spotreby energie pri prevádzke budovy OÚ vo Veľkom Ďure

Objekt:

03 - výmena otvorových ko...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 6. 7. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

76 391,29

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	76 391,29	20,00%	15 278,26

Cena s DPH

v EUR

91 669,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ObecVelkyDurSS - Zníženie spotreby energie pri prevádzke budovy OÚ vo Veľkom Ďure

Objekt:

03 - výmena otvorových ko...

Miesto:

Dátum: 6. 7. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

76 391,29

HSV - Práce a dodávky HSV

4 824,12

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 824,12

PSV - Práce a dodávky PSV

71 567,17

766 - Konštrukcie stolárske

55 641,61

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

15 925,56

ROZPOČET

Stavba:

ObecVelkyDurSS - Zníženie spotreby energie pri prevádzke budovy OÚ vo Veľkom Ďure

Objekt:

03 - výmena otvorových ko...

Miesto:

Dátum: 6. 7. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

76 391,29

D HSV Práce a dodávky HSV 4 824,12

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 824,12

1	K	968071115	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	689,400	5,49	3 784,81
2	K	968072354	Vybúranie kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08900t	m2	11,340	18,83	213,53
3	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	2,200	25,54	56,19
4	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,620	15,21	70,27
5	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	69,300	0,47	32,57
6	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	4,620	69,31	320,21
7	K	979089713	Prenájom kontajneru	ks	2,000	173,27	346,54

D PSV Práce a dodávky PSV 71 567,17

D 766 Konštrukcie stolárske 55 641,61

8	K	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	429,000	17,33	7 434,57
9	M	283550011385.1	Pásky, pre okenné, dverné a fasádne konštrukcie	m	471,900	7,06	3 331,61
10	M	6114120010	Plastové okno š/v 900x600 mm, O1	ks	20,000	187,00	3 740,00
11	M	6114120011	Plastové okno š/v 1500x600 mm, O2	ks	1,000	315,00	315,00
12	M	6114120012	Plastové okno š/v 2100x1800 mm, O3	ks	11,000	742,00	8 162,00
13	M	6114120013	Plastové okno š/v 1800x1800 mm, O4	ks	17,000	661,00	11 237,00
14	M	6114120014	Plastové okno š/v 1500x1800 mm, O5	ks	17,000	586,00	9 962,00
15	M	6114120015	Plastové okno š/v 900x1800 mm, O5	ks	18,000	303,00	5 454,00
16	M	6119000998	Vnútorne parapetné dosky	m	103,000	28,88	2 974,64
17	M	2832990499	Vonkajší parapet	m	103,000	26,57	2 736,71
18	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	121,230	2,43	294,08

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 15 925,56

19	K	767612100	Montáž dverí hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	29,700	28,88	857,74
20	M	283550011385.1	Pásky, pre okenné, dverné a fasádne konštrukcie	m	32,670	7,06	230,65
21	M	5534162808	Dvere plastové - š/v 1000x2050 mm, D1	ks	1,000	890,00	890,00
22	M	5534162809	Hliníkové dvere - š/v 2000x2750 mm, D2	ks	1,000	5 153,00	5 153,00
23	M	5534162810	Zasklená zostava - š/v 3800x3250 mm, ZS1	ks	1,000	8 640,00	8 640,00
24	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	121,330	1,27	154,17